
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11860

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:28:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo: 254

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CPAP PARA ATENDER AS ORDENS JUDICIAIS DE Nº
0000860-50.2023.8.26.0210 E 1001923-93.2023.8.26.0210.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CPAP 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

19/09/2023 00:00:00ERRATA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P254 D77 CPAP Baixar

18/09/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 254 D 77- CPAP Baixar

18/09/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

18/09/2023 00:00:00DISPENSA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11860/pstrongaquisicao-de-cpap-para-atender-as-ordens-judiciais-de-n-0000860-5020238260210-e-1001923-9320238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c05953405a3fa9b041a30b5387e05798.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb440947648b2abf2236f0ddc7be74c7.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974c357c986e48f10330c02683e0da6e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca7ce69e26a2beab44af5330cdce580.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf5adb3c29628a2b94f19122dbadbb1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

15/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b14ba2cf40742c690a7da8750823b9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/156543a849e0960defd9d1d41e0b7eaf.pdf

